
Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

               Beginn 10:00 Uhr

vorläufige Startliste Sonntag 19. Mai 2013

Einmarsch aller anwesenden Teilnehmer 10:00 Uhr

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 1 / 10:15 Uhr

09:15 09:30 10:15 282317 Lorenz Kira 2002 Reimann Nora 1997 Damen Paar Juniors SAkroV Grünhain

09:18 09:33 10:18 276518 Bräunlich Katharina 1996 Jolitz Laura 1997 Sochor Flora-Henriette 2000 Damen Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

09:21 09:36 10:21 281722 Dierl Bettina 1996 Langenmayr Emily 2000 Damen Paar Juniors TSV 1862 Friedberg e. V.

09:24 09:39 10:24 271855 Arndt Sarah 1998 Liebelt Anika 1998 Schmalfuß Johanna 2002 Damen Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

09:27 09:42 10:27 272793 Bohmann Noel Etinette 2001 Neumann Julia 1996 Damen Paar Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

09:30 09:45 10:30 279437 Leuschner Gloria 1996 Trzewik Juliette 2002 Würz Michelle 1998 Damen Gruppe Juniors SC Riesa e. V.

09:33 09:48 10:33 279927 Söns Lara 2002 Söns Christina 1996 Damen Paar Juniors TSV Grafenau e.V.

09:36 09:51 10:36 282877 Book Ana Lucia 2000 Schmauser Miriam 1997 Schmidt Tina 1997 Damen Gruppe Juniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

09:39 09:54 10:39 282878 Lechner Nina 1996 Morena Chiara 2002 Damen Paar Juniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

09:42 09:57 10:42 271452 Anton-Reginold Janine 2002 Kähling Eileen 1996 Treuke Jasna 1996 Damen Gruppe Juniors Osc Damme 1969 e.V.

09:45 10:00 10:45 277109 Kruse Tamara 2000 Müller-Haberstock Felicitas 1996 Damen Paar Juniors SAV Laubenheim

09:48 10:03 10:48 277173 Gräßle Marina 1997 Hercigonja Celine 1997 Wiedmann Caroline 2001 Damen Gruppe Juniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

09:51 10:06 10:51 282314 Grimm Lisa 1996 Lorenz Kim 2000 Damen Paar Juniors SAkroV Grünhain

09:54 10:09 10:54 284518 App Jessica 1997 Martin Antonia 1998 Pfaff Jenny 2001 Damen Gruppe Juniors Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla e.V.

09:57 10:12 10:57 277153 Caro Bauder Celine Feliz 1997 Seckler Pia 2000 Damen Paar Juniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

10:00 10:15 11:00 272797 Mausolf Michelle 1996 Ristedt Antonia 1996 Sohl Gofrahn 2000 Damen Gruppe Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 2 / 11:15 Uhr

10:15 10:30 11:15 279423 Kluge Elina 2001 Wagner Leonie 1995 Damen Paar Juniors Coburger TS 1861 e. V.

10:18 10:33 11:18 278424 Dien Tamara 1994 Gall Jana 1999 Schwöbel Nina 1995 Damen Gruppe Seniors SV NDR-Liebersbach

10:21 10:36 11:21 282841 Höffer Lysann 2002 Schabram Leonie 1997 Damen Paar Juniors KSV 02 Gütersloh

10:24 10:39 11:24 282837 Baumann Ruth 1994 Jung Simone 1993 Schumacher Pia 1998 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

10:27 10:42 11:27 279499 Mehlhaff Xenia Denise 2002 Mendel Jana 1996 Damen Paar Juniors SVH Kassel-Harles 1945

10:30 10:45 11:30 278797 Kämpfert Tamara 1994 Laichinger Kornelia 1994 Schmid Hannah 1995 Damen Gruppe Seniors TV Ebersbach e.V.

10:33 10:48 11:33 292705 Klement Paulina 2000 Schilling Julia 1996 Damen Paar Juniors TSGV Albershausen e.V.

10:36 10:51 11:36 274291 Müller Carolin 1989 Müller Julia 1983 Weimer Maria 1987 Damen Gruppe Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

10:39 10:54 11:39 276474 Leppuhner Jördis 2002 Scholte Tanja 1998 Damen Paar Juniors SC Dresden 1898 e.V.

10:42 10:57 11:42 279504 Heinz Theresa 1995 Mehlhaff Daniela 1996 Schuhmacher Nicola 2000 Damen Gruppe Seniors SVH Kassel-Harles 1945

10:45 11:00 11:45 285515 Hehetror Adeline 1997 Kneip Naira 2001 Damen Paar Juniors TV 1879 Saarlouis-Roden e.V.

10:48 11:03 11:48 285507 Schäfer Nora 1993 Winter Emilia 1999 Zscheile Luise 1993 Damen Gruppe Seniors SC Dresden 1898 e.V.

10:51 11:06 11:51 278811 Haslinger Sarah 1996 Kielkopf Lara 2001 Damen Paar Juniors TV Ebersbach e.V.

10:54 11:09 11:54 278426 Schmidt Anna 2000 Schmitt Laura 1994 Schmitt Christiana 1994 Damen Gruppe Seniors SV NDR-Liebersbach

Siegerehrung Damen Gruppe Juniors Dynamic

Viernheim - Waldsporthalle

Paare Balance
 Gruppen Dynamic

Paare Balance
 Gruppen Dynamic
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 3 / 12:15 Uhr

11:15 11:30 12:15 273077 Runge Hanna 2002 Rutenkolk Lisa 1996 Damen Paar Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

11:18 11:33 12:18 279502 Hubert Marie-Christine 1995 Leis Julia 1984 Mendra Michaela 1989 Damen Gruppe Seniors SVH Kassel-Harles 1945

11:21 11:36 12:21 279926 Bär Melanie 1996 Lautenschlager Sina 2001 Damen Paar Juniors TSV Grafenau e.V.

11:24 11:39 12:24 277148 Frey-Sander Selina 1999 Hiller Janina 1988 Stoll Sandra Daniela 1987 Damen Gruppe Seniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

11:27 11:42 12:27 279433 Kober Alexandra 1998 Stein Kerstin 1993 Damen Paar Seniors SC Riesa e. V.

11:30 11:45 12:30 271503 Bothe Diana 1990 Dassow Sarah 1997 Wegner Katharina 1988 Damen Gruppe Seniors TuG Leipzig e. V.

11:33 11:48 12:33 274290 Weber Charlene 1995 Weimer Maria 1987 Damen Paar Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

11:36 11:51 12:36 282844 Dankelmann Lisa 1998 Kahlert Kathrin 1991 Wortmann Anne-Marie 1987 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

11:39 11:54 12:39 279434 Dierich Diana 1996 Sroka Jasmin 2000 Damen Paar Seniors SC Riesa e. V.

11:42 11:57 12:42 276437 Hahn Christina 1991 Ketterer Annika 1990 Wiesbach Isabel 2000 Damen Gruppe Seniors KKSV Mainz-Finthen

11:45 12:00 12:45 280742 Ley Michelle 2000 Wonschik Sheila 1993 Damen Paar Seniors TV Dettingen 1901 e. V.

11:48 12:03 12:48 282842 Brüggemann Laura 1995 Kästel Anna 1993 Maurus Hannah 2000 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

11:51 12:06 12:51 282843 Krämer Nicole 1996 Runge Lisa 1999 Damen Paar Seniors KSV 02 Gütersloh

11:54 12:09 12:54 282879 Böckler Annika 1994 Böckler Jana 1994 Winkler Vanessa 2000 Damen Gruppe Seniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

11:57 12:12 12:57 280739 Hache Ulla 1999 Welzbacher Nina 1991 Damen Paar Seniors TV Dettingen 1901 e. V.

Siegerehrung Damen Paare Juniors Balance

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 4 / 13:15 Uhr

12:15 12:30 13:15 284753 Kaschuba Denise 1994 Schröder Pia 1994 Valiulina Kristina 1999 Damen Gruppe Seniors Osc Damme 1969 e.V.

12:18 12:33 13:18 271451 Lampe Greta 1999 Steiner Regina 1989 Damen Paar Seniors Osc Damme 1969 e.V.

12:21 12:36 13:21 281106 Eismann Maya 1988 Martin Christina 1989 Preller Katharina 1995 Damen Gruppe Seniors DJK-TSV Kersbach

12:24 12:39 13:24 277107 Haas Paulina 1995 Virmani Nisha 1999 Damen Paar Seniors SAV Laubenheim

12:27 12:42 13:27 270470 Conrad Jonas 1998 Hoppe Max 1996 Herren Paar Juniors BC Eintracht Leipzig 02 e. V.

12:30 12:45 13:30 284517 Beuven Nils 2001 Hesselbarth Hannes 1997 Lippert Georg 1996 Lorenz Erik 1997 Herren Gruppe Juniors Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla e.V.

12:33 12:48 13:33 279431 Kraft Michail 2000 Krämer Franz-Josef 1997 Herren Paar Juniors SC Riesa e. V.

12:36 12:51 13:36 276517 Geißler Jakob 1997 Grohmann Sebastian 1998 Mädler Tom 2001 Vitera Florian 1998 Herren Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

12:39 12:54 13:39 279422 Behrendt Paul-Julius 1995 Teichmann Lukas 2000 Herren Paar Seniors SC Riesa e. V.

12:42 12:57 13:42 282845 Belovencev Johannes 1996 Felker Andreas 2001 Jakovlev Alexander 1996 Mill Kirill 1997 Herren Gruppe Juniors KSV 02 Gütersloh

12:45 13:00 13:45 277146 Schönholz Patrick 1992 Weiße Johannes 1999 Herren Paar Seniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

12:48 13:03 13:48 271844 Kühne Vincent 1996 Löhmann Moritz 1995 Otto Tobias 1995 Werner Laurin 1998 Herren Gruppe Seniors SC Dresden 1898 e.V.

12:51 13:06 13:51 284383 Taudien Matthias 1986 Vagner Alfred 1998 Herren Paar Seniors TuS Hellersdorf e. V.

Siegerehrung Damen Gruppe Seniors Dynamic / Damen Paar Serniors Balance

Paare Balance
 Gruppen Dynamic

Paare Balance
 Gruppen Dynamic
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 5 / 14:10 Uhr

13:10 13:25 14:10 280409 Hofmann Nadine 2000 Schott Nicola Alexander 1996 Mixed Paar Juniors FTG 1900 Pfungstadt

13:14 13:29 14:14 282840 Nikolaus Marcel 1996 Röhling Leonie 2002 Mixed Paar Juniors KSV 02 Gütersloh

13:18 13:33 14:18 276526 Dittrich Mara 2002 Kretzschmar Richard 1998 Mixed Paar Juniors SC Dresden 1898 e.V.

13:22 13:37 14:22 274288 Becker Marcel 1985 Stapel Christine 1999 Mixed Paar Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

13:26 13:41 14:26 276519 Dietze Rico 1989 Schamber Franca 1998 Mixed Paar Seniors SC Dresden 1898 e.V.

13:30 13:45 14:30 279366 Dubencov Diana 1998 Gins Alex 1985 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

13:34 13:49 14:34 279370 Dubencov Vadim 1996 Stößlein Linda-Maria 1999 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

13:38 13:53 14:38 278794 Brühmann Sophie 1995 Rein Nikolai 1989 Mixed Paar Seniors TV Ebersbach e.V.

13:42 13:57 14:42 279361 Bartulej Stefanie 1996 Renner David 1989 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

13:46 14:01 14:46 272428 Dik Alex 1994 Niesar Justice 1998 Mixed Paar Seniors SC Hoyerswerda e. V.

13:50 14:05 14:50 271847 Löhmann Rosa 1998 Sebastian Tim 1995 Mixed Paar Seniors SC Dresden 1898 e.V.

13:54 14:09 14:54 267603 Orlowsky Christian 1993 Witschel Lena 1999 Mixed Paar Seniors SV Optima Erfurt e. V.

13:58 14:13 14:58 278411 Breisch Eva 1999 Edelamnn Oliver 1994 Mixed Paar Seniors SV NDR-Liebersbach

Siegerehrung Mixed Paar Juniors + Seniors / Herren Paare Juniors + Seniors /  Herren Gruppe Juniors + Seniors

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 6 / 15:30 Uhr

14:30 14:45 15:30 292705 Klement Paulina 2000 Schilling Julia 1996 Damen Paar Juniors TSGV Albershausen e.V.

14:33 14:48 15:33 276518 Bräunlich Katharina 1996 Jolitz Laura 1997 Sochor Flora-Henriette 2000 Damen Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

14:36 14:51 15:36 282317 Lorenz Kira 2002 Reimann Nora 1997 Damen Paar Juniors SAkroV Grünhain

14:39 14:54 15:39 272797 Mausolf Michelle 1996 Ristedt Antonia 1996 Sohl Gofrahn 2000 Damen Gruppe Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

14:42 14:57 15:42 282878 Lechner Nina 1996 Morena Chiara 2002 Damen Paar Juniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

14:45 15:00 15:45 271452 Anton-Reginold Janine 2002 Kähling Eileen 1996 Treuke Jasna 1996 Damen Gruppe Juniors Osc Damme 1969 e.V.

14:48 15:03 15:48 276474 Leppuhner Jördis 2002 Scholte Tanja 1998 Damen Paar Juniors SC Dresden 1898 e.V.

14:51 15:06 15:51 277173 Gräßle Marina 1997 Hercigonja Celine 1997 Wiedmann Caroline 2001 Damen Gruppe Juniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

14:54 15:09 15:54 282841 Höffer Lysann 2002 Schabram Leonie 1997 Damen Paar Juniors KSV 02 Gütersloh

14:57 15:12 15:57 284518 App Jessica 1997 Martin Antonia 1998 Pfaff Jenny 2001 Damen Gruppe Juniors Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla e.V.

15:00 15:15 16:00 281722 Dierl Bettina 1996 Langenmayr Emily 2000 Damen Paar Juniors TSV 1862 Friedberg e. V.

15:03 15:18 16:03 271855 Arndt Sarah 1998 Liebelt Anika 1998 Schmalfuß Johanna 2002 Damen Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

15:06 15:21 16:06 282314 Grimm Lisa 1996 Lorenz Kim 2000 Damen Paar Juniors SAkroV Grünhain

15:09 15:24 16:09 282877 Book Ana Lucia 2000 Schmauser Miriam 1997 Schmidt Tina 1997 Damen Gruppe Juniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

15:12 15:27 16:12 277153 Caro Bauder Celine Feliz 1997 Seckler Pia 2000 Damen Paar Juniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

15:15 15:30 16:15 279437 Leuschner Gloria 1996 Trzewik Juliette 2002 Würz Michelle 1998 Damen Gruppe Juniors SC Riesa e. V.

15:18 15:33 16:18 273077 Runge Hanna 2002 Rutenkolk Lisa 1996 Damen Paar Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

Paare Dynamic
 Gruppen Balance

Paare Balance
 Gruppen Dynamic
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 6 / 16:30 Uhr

15:30 15:45 16:30 272793 Bohmann Noel Etinette 2001 Neumann Julia 1996 Damen Paar Juniors VFL Schwerin 1990 e.V.

15:33 15:48 16:33 282845 Belovencev Johannes 1996 Felker Andreas 2001 Jakovlev Alexander 1996 Mill Kirill 1997 Herren Gruppe Juniors KSV 02 Gütersloh

15:36 15:51 16:36 285515 Hehetror Adeline 1997 Kneip Naira 2001 Damen Paar Juniors TV 1879 Saarlouis-Roden e.V.

15:39 15:54 16:39 276517 Geißler Jakob 1997 Grohmann Sebastian 1998 Mädler Tom 2001 Vitera Florian 1998 Herren Gruppe Juniors SC Dresden 1898 e.V.

15:42 15:57 16:42 278811 Haslinger Sarah 1996 Kielkopf Lara 2001 Damen Paar Juniors TV Ebersbach e.V.

15:45 16:00 16:45 284517 Beuven Nils 2001 Hesselbarth Hannes 1997 Lippert Georg 1996 Lorenz Erik 1997 Herren Gruppe Juniors Akrobatenclub Ottendorf-Okrilla e.V.

15:48 16:03 16:48 279423 Kluge Elina 2001 Wagner Leonie 1995 Damen Paar Juniors Coburger TS 1861 e. V.

15:51 16:06 16:51 271844 Kühne Vincent 1996 Löhmann Moritz 1995 Otto Tobias 1995 Werner Laurin 1998 Herren Gruppe Seniors SC Dresden 1898 e.V.

15:54 16:09 16:54 279926 Bär Melanie 1996 Lautenschlager Sina 2001 Damen Paar Juniors TSV Grafenau e.V.

15:58 16:13 16:58 279927 Söns Lara 2002 Söns Christina 1996 Damen Paar Juniors TSV Grafenau e.V.

16:02 16:17 17:02 277109 Kruse Tamara 2000 Müller-Haberstock Felicitas 1996 Damen Paar Juniors SAV Laubenheim

17:06 16:21 17:06 279499 Mehlhaff Xenia Denise 2002 Mendel Jana 1996 Damen Paar Juniors SVH Kassel-Harles 1945

15:58 16:25 17:10 270470 Conrad Jonas 1998 Hoppe Max 1996 Herren Paar Juniors BC Eintracht Leipzig 02 e. V.

16:02 16:29 17:14 279431 Kraft Michail 2000 Krämer Franz-Josef 1997 Herren Paar Juniors SC Riesa e. V.

17:06 16:33 17:18 280409 Hofmann Nadine 2000 Schott Nicola Alexander 1996 Mixed Paar Juniors FTG 1900 Pfungstadt

15:58 16:37 17:22 282840 Nikolaus Marcel 1996 Röhling Leonie 2002 Mixed Paar Juniors KSV 02 Gütersloh

16:02 16:41 17:26 276526 Dittrich Mara 2002 Kretzschmar Richard 1998 Mixed Paar Juniors SC Dresden 1898 e.V.

Siegerehrung Damen Paar Juniors Dynamix / Herren Paar Juniors Dynamic / Mixed Paar Junios Dynamic / Damen Gruppe Juniors Balance / Herren Gruppe Juniors Balance

Paare Dynamic
 Gruppen Balance

Seite 4 von 4 12:24



Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

               Beginn 10:00 Uhr

vorläufige Startliste Monntag 20. Mai 2013

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 7 / 10:00 Uhr

09:00 09:15 10:00 277107 Haas Paulina 1995 Virmani Nisha 1999 Damen Paar Seniors SAV Laubenheim

09:03 09:18 10:03 282844 Dankelmann Lisa 1998 Kahlert Kathrin 1991 Wortmann Anne-Marie 1987 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

09:06 09:21 10:06 279433 Kober Alexandra 1998 Stein Kerstin 1993 Damen Paar Seniors SC Riesa e. V.

09:09 09:24 10:09 281106 Eismann Maya 1988 Martin Christina 1989 Preller Katharina 1995 Damen Gruppe Seniors DJK-TSV Kersbach

09:12 09:27 10:12 274290 Weber Charlene 1995 Weimer Maria 1987 Damen Paar Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

09:15 09:30 10:15 271503 Bothe Diana 1990 Dassow Sarah 1997 Wegner Katharina 1988 Damen Gruppe Seniors TuG Leipzig e. V.

09:18 09:33 10:18 271451 Lampe Greta 1999 Steiner Regina 1989 Damen Paar Seniors Osc Damme 1969 e.V.

09:21 09:36 10:21 285507 Schäfer Nora 1993 Winter Emilia 1999 Zscheile Luise 1993 Damen Gruppe Seniors SC Dresden 1898 e.V.

09:24 09:39 10:24 280739 Hache Ulla 1999 Welzbacher Nina 1991 Damen Paar Seniors TV Dettingen 1901 e. V.

09:27 09:42 10:27 279502 Hubert Marie-Christine 1995 Leis Julia 1984 Mendra Michaela 1989 Damen Gruppe Seniors SVH Kassel-Harles 1945

09:30 09:45 10:30 282843 Krämer Nicole 1996 Runge Lisa 1999 Damen Paar Seniors KSV 02 Gütersloh

09:33 09:48 10:33 276437 Hahn Christina 1991 Ketterer Annika 1990 Wiesbach Isabel 2000 Damen Gruppe Seniors KKSV Mainz-Finthen

09:36 09:51 10:36 279434 Dierich Diana 1996 Sroka Jasmin 2000 Damen Paar Seniors SC Riesa e. V.

09:39 09:54 10:39 278797 Kämpfert Tamara 1994 Laichinger Kornelia 1994 Schmid Hannah 1995 Damen Gruppe Seniors TV Ebersbach e.V.

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 8 / 11:00 Uhr

10:00 10:15 11:00 280742 Ley Michelle 2000 Wonschik Sheila 1993 Damen Paar Seniors TV Dettingen 1901 e. V.

10:03 10:18 11:03 274291 Müller Carolin 1989 Müller Julia 1983 Weimer Maria 1987 Damen Gruppe Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

10:06 10:21 11:06 277146 Schönholz Patrick 1992 Weiße Johannes 1999 Herren Paar Seniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

10:09 10:24 11:09 284753 Kaschuba Denise 1994 Schröder Pia 1994 Valiulina Kristina 1999 Damen Gruppe Seniors Osc Damme 1969 e.V.

10:12 10:27 11:12 279422 Behrendt Paul-Julius 1995 Teichmann Lukas 2000 Herren Paar Seniors SC Riesa e. V.

10:15 10:30 11:15 282842 Brüggemann Laura 1995 Kästel Anna 1993 Maurus Hannah 2000 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

10:18 10:33 11:18 284383 Taudien Matthias 1986 Vagner Alfred 1998 Herren Paar Seniors TuS Hellersdorf e. V.

10:21 10:36 11:21 278424 Dien Tamara 1994 Gall Jana 1999 Schwöbel Nina 1995 Damen Gruppe Seniors SV NDR-Liebersbach

10:24 10:39 11:24 276519 Dietze Rico 1989 Schamber Franca 1998 Mixed Paar Seniors SC Dresden 1898 e.V.

10:27 10:42 11:27 282837 Baumann Ruth 1994 Jung Simone 1993 Schumacher Pia 1998 Damen Gruppe Seniors KSV 02 Gütersloh

10:30 10:45 11:30 267603 Orlowsky Christian 1993 Witschel Lena 1999 Mixed Paar Seniors SV Optima Erfurt e. V.

10:33 10:48 11:33 278426 Schmidt Anna 2000 Schmitt Laura 1994 Schmitt Christiana 1994 Damen Gruppe Seniors SV NDR-Liebersbach

10:36 10:51 11:36 279370 Dubencov Vadim 1996 Stößlein Linda-Maria 1999 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

Viernheim - Waldsporthalle

Paare Dynamic
 Gruppen Balance

Paare Dynamic
 Gruppen Balance
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Block 9 / 12:00 Uhr

11:00 11:15 12:00 277148 Frey-Sander Selina 1999 Hiller Janina 1988 Stoll Sandra Daniela 1987 Damen Gruppe Seniors TSG Hofherrnweiler-Unterrombach e.V.

11:03 11:18 12:03 272428 Dik Alex 1994 Niesar Justice 1998 Mixed Paar Seniors SC Hoyerswerda e. V.

11:06 11:21 12:06 279504 Heinz Theresa 1995 Mehlhaff Daniela 1996 Schuhmacher Nicola 2000 Damen Gruppe Seniors SVH Kassel-Harles 1945

11:09 11:24 12:09 271847 Löhmann Rosa 1998 Sebastian Tim 1995 Mixed Paar Seniors SC Dresden 1898 e.V.

11:12 11:27 12:12 282879 Böckler Annika 1994 Böckler Jana 1994 Winkler Vanessa 2000 Damen Gruppe Seniors TSV 1860 Weißenburg e.V.

11:15 11:30 12:15 279361 Bartulej Stefanie 1996 Renner David 1989 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

11:18 11:33 12:18 278794 Brühmann Sophie 1995 Rein Nikolai 1989 Mixed Paar Seniors TV Ebersbach e.V.

11:21 11:36 12:21 274288 Becker Marcel 1985 Stapel Christine 1999 Mixed Paar Seniors Hessischer Sportakrobatik Verband

11:24 11:39 12:24 279366 Dubencov Diana 1998 Gins Alex 1985 Mixed Paar Seniors Coburger TS 1861 e. V.

11:27 11:42 12:27 278411 Breisch Eva 1999 Edelamnn Oliver 1994 Mixed Paar Seniors SV NDR-Liebersbach

Siegerehrung Damen Gruppen Seniors Balance / Damen Paare Seniors Dynamic / Mixed Paare Seniors Dynamic / Herren Paare Seniors Dynamic

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale kurz  13:30 Uhr

12:30 12:45 13:30 Platz 2 nach Qualifikation Herren Paar Juniors

12:34 12:49 13:34 Platz 1 nach Qualifikation Herren Paar Juniors

12:38 12:53 13:38 Platz 3 nach Qualifikation Mixed Paar Juniors

12:42 12:57 13:42 Platz 2 nach Qualifikation Mixed Paar Juniors

12:46 13:01 13:46 Platz 1 nach Qualifikation Mixed Paar Juniors

12:50 13:05 13:50 Platz 3 nach Qualifikation Herren Gruppe Juniors

12:54 13:09 13:54 Platz 2 nach Qualifikation Herren Gruppe Juniors

12:58 13:13 13:58 Platz 1 nach Qualifikation Herren Gruppe Juniors

13:02 13:17 14:02 Platz 1 nach Qualifikation Herren Gruppe Seniors

13:06 13:21 14:06 Platz 3 nach Qualifikation Herren Paar Seniors

13:10 13:25 14:10 Platz 2 nach Qualifikation Herren Paar Seniors

13:14 13:29 14:14 Platz 1 nach Qualifikation Herren Paar Seniors

Siegerehrung Merhkampf Herren Paar Juniors / Mixed Paar Juniors / Herren Gruppe Juniors / Herrn Gruppe Seniors / Herren Paar Seniors

Paare Dynamic
 Gruppen Balance
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  16:00 Uhr

15:00 15:15 16:00 Platz 6 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

15:04 15:19 16:04 Platz 5 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

15:08 15:23 16:08 Platz 4 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

15:12 15:27 16:12 Platz 3 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

15:16 15:31 16:16 Platz 2 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

15:20 15:35 16:20 Platz 1 nach Qualifikation Damen Gruppe Juniors

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  16:25 Uhr

15:25 15:40 16:25 Platz 8 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:29 15:44 16:29 Platz 7 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:33 15:48 16:33 Platz 6 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:37 15:52 16:37 Platz 5 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:41 15:56 16:41 Platz 4 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:45 16:00 16:45 Platz 3 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:49 16:04 16:49 Platz 2 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

15:53 16:08 16:53 Platz 1 nach Qualifikation Damen Paar Juniors

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  17:00 Uhr

16:00 16:15 17:00 Herren Paar Juniors Damen Paar Juniors

16:04 16:19 17:04 Herren Gruppe Juniors Damen Paar Juniors

16:08 16:23 17:08 Herren Paar Seniors Damen Paar Juniors

16:12 16:27 17:12 Herren Gruppe Seniors Damen Paar Juniors

16:16 16:31 17:16 Mixed Paar Juniors Damen Paar Juniors

Finale Damen Paare Juniors

Schau der Meister - Sieger aus Finale kurz

Finale Damen Gruppen Juniors
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Stand 21.04.2013

Deutsche Meisterschaften Sportakrobatik am 19. und 20 Mai in Viernheim

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  17:30 Uhr

16:30 16:45 17:30 Platz 6 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

16:34 16:49 17:34 Platz 5 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

16:38 16:53 17:38 Platz 4 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

16:42 16:57 17:42 Platz 3 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

16:46 17:01 17:46 Platz 2 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

16:50 17:05 17:50 Platz 1 nach Qualifikation Damen Paar Seniors

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  17:55 Uhr

16:55 17:10 17:55 Platz 8 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

16:59 17:14 17:59 Platz 7 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:03 17:18 18:03 Platz 6 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:07 17:22 18:07 Platz 5 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:11 17:26 18:11 Platz 4 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:15 17:30 18:15 Platz 3 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:19 17:34 18:19 Platz 2 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

17:23 17:38 18:23 Platz 1 nach Qualifikation Damen Gruppe Seniors

Auf-
wärmen

Einturn-
Fläche Startzeit Finale  18:30 Uhr

17:30 17:45 18:30 Platz 6 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

17:34 17:49 18:34 Platz 5 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

17:38 17:53 18:38 Platz 4 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

17:42 17:57 18:42 Platz 3 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

17:46 18:01 18:46 Platz 2 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

17:50 18:05 18:50 Platz 1 nach Qualifikation Mixed Paar Seniors

Siegerehrung Damen Gruppen Juniors / Damen Paare Juniors / Damen Paare Seniors / Damen Gruppe Seniors / Mixed Paare Seniors

Finale Damen Paare Seniors

Finale Mixed Paare Seniors

Finale Damen Gruppen Seniors
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